Excelentíssima Senhora,
Elizabeth Freire Santos de Oliveira
Prefeita Municipal de Gararu.

CÂMARA MUNICIPA DE GARARU 1
APROVADO

Jos
r

dii 	tos

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE GARARU

PODER LEGISLATIVO

GARARU
RECEBIDO EMJj< ?ido

Jai1L e Meio
Assessor Técnico Legislativ'

REQUERIMENTO N.° 04
DE 14 DE MARCO DE 2018

Senhora Prefeita;

Cumprimentado-o-cordialmente, venho através de o presente requerer,

de Vossa Excelência, que envie para esta casa legislativa todo o processo

licitatório incluindo aviso, edital e resultado do leilão n°01/2017, que dispõe

sobre as vendas de veículos e máquina, de propriedade desta prefeitura. Como

também onde foram aplicados os recursos arrecadados na venda destes veículos e

maquina.

Plenário Vereador José Gomes dos Santos, da Câmara Municipal de

Vereadores de Gararu, em de 14 de março de 2018.

gGè.\n da silva Dantas
\ Vereador

Praça Prefeito Nelson Resende de Albuquerque N° 76 - Centro- CEP: 49.830-000 Gararu/SE
Telefone @É (079)3354-1001 CNPJ 01.751.728/0001-18 E-mail: legislativogararusehonriail.com

aSite:  www.gararu.se.leg.br